Shang Hai Golden Dia Scientific Co.,Ltd
上 海 金 登 伟 业 科 贸 有 限 公 司
SF6 专用充气产品资料
 1/7
◆ HC-393-002  欧式 SF6 气体充气装置
   便携式，带标准 5 米 DN8 橡胶软管
   带预调节压力阀，确保压力准确
   带 DN20 和 DN8 硬密封自封接头

   尺寸:450X350X150
   重量:箱重 1.6kg, 总重 6.5 kg
   订货号:HLV-393-01
◆ 选择件 2
   国内现有开关、断路器、GIS 的接头选择。
   请按附图需求选择。
   如果特殊，请提供母接头图样或实物，我们给予特制服务。
   或全套接头选择如附图，订货号：HZJ-15
   W21.8X1.14 欧标钢瓶接头
◆ 注意
   如果要求 SF6 和 N2 通用,请注明.
Shang Hai Golden Dia Scientific Co.,Ltd
上 海 金 登 伟 业 科 贸 有 限 公 司
SF6 专用充气产品资料
 2/7
◆ HCs-393-01/1  SF6 气体充气装置
   便携式，带标准 5 米 DN8 橡胶软管
   带 DN7 快速插拔式自封接头 HK07-08-02P
   带 DN12 快速插拔式自封接头 HK12-08-02P
   基本配置：
   SF6 减压器，带 G5/8 国标钢瓶接头
   5 米 DN8 橡胶软管
   DN7 快速插拔式自封接头 HK07-08-02P
   DN12 快速插拔式自封接头 HK12-08-02P
   DN8 转 DN20 转接头 HD8-20-36n T
   出口压力范围 0---1.6Mpa
   入口压力范围 0---25Mpa
   GE&Alstom 图纸号 SG0Z000018.001, 包括： 部分 1+部分 2+部分 3+部分 4
◆ 选择件 1
   便携铝合金箱
   尺寸:450X350X150
   重量:箱重 1.6kg, 总重 6.5 kg
   订货号:HLV-393-01
   重量:箱重 1.6kg, 总重 6.5 kg
   订货号:HLV-393-01
Shang Hai Golden Dia Scientific Co.,Ltd
上 海 金 登 伟 业 科 贸 有 限 公 司
SF6 专用充气产品资料
 3/7
◆ HVC-301-001  SF6 设备抽真空、充气装置
产品特点：产品装有磁电感应开关，充气电磁阀不在关闭位将无法开启真空
         泵，确保真空表和真空泵不被压力冲坏。
用于气室抽真空和SF6气体的回充
可作为气瓶车移动, 带有橡胶软管
真空泵14m3/h（17.5 m3/h可选）,极限真空度<0.1 mbar
带有防回油电磁阀。
有防压力冲击电磁阀和真空测量保持功能。
有充气压力安全阀。
基本配置:
14m³/h （17.5 m3/h可选）双极真空泵带防回油电磁阀。
   数字显示真空表200mbar—0.1mbar (有效测量最小显示0.1mbar)
欧式SF6 调压器 (0-16 bar)
橡胶软管(不锈钢软管可选)DN8 / 6m
SF6 钢瓶连接件 G5/8                                             长400X宽570X高1360
连接橡胶软管DN8 / 0.8 m                                               重量 70kg
DN8自封接头、DN20自封接头
8bar 安全阀
手动球阀控制总电源和抽真空充气功能选择。
操作电压：220V 50Hz。60Hz 需要注明。
   注意说明接头选择。
◆ HVC-301-002  SF6 设备抽真空、充气装置  配国产双级真空泵
◆ 其它配置与 HVC-301-001 相同  真空泵为国产泵
选择件：开关接头、断路器、GIS 的接头选择。订货号：HZJ-15
               或按附图需求选择。如果特殊，请提供母接头图样或实物，
进口钢瓶接头 W 21.8 x 1/14”我们给予特制服务。
Shang Hai Golden Dia Scientific Co.,Ltd
上 海 金 登 伟 业 科 贸 有 限 公 司
SF6 专用充气产品资料
 4/7
◆ HVC-304-002  SF6 设备抽真空、气体充气装置